News Release

2023年 11月 24日

各位

株式会社イオレ

2023年 11月 9日（木）に配信したニュースリリース【今まで泊まった「わんちゃんと行ける”

本当にいい宿”に関するアンケート」公開】の内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり

訂正させて頂きます。皆様には大変ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

■リリース名

【今まで泊まった「わんちゃんと行ける”本当にいい宿”に関するアンケート」公開】

 https://www.eole.co.jp/news/release/news_post763/

■配信日

 2023年 11月 9日(木)

■訂正箇所

アンケート結果 「愛犬と泊まって良かった宿 TOP５」対象宿泊施設

 ＜誤＞

順位 都道府県 宿泊施設名

１位 長野県 レジーナリゾート軽井沢御影用水

２位 福島県 エンゼルフォレスト白河高原

３位 長野県 ルシアン旧軽井沢

４位 滋賀県 びわ湖松の浦別邸

５位 千葉県 小谷流の里 ドギーズアイランド

ニュースリリース訂正とお詫び

https://www.eole.co.jp/news/release/news_post763/

＜正＞

順位 都道府県 宿泊施設名

１位 福島県 エンゼルフォレスト白河高原

２位 千葉県 小谷流の里 ドギーズアイランド

３位 長野県 ルシアン旧軽井沢

４位 滋賀県 びわ湖松の浦別邸

５位 長野県 レジーナリゾート軽井沢御影用水

■訂正後のアンケート結果ページ

訂正後のアンケート結果は、下記よりご確認いただけます。（2023年 11月 24日訂正）

＜該当のアンケート結果ページ URL＞

https://kyuzitsu-inubu.com/news/48088/

他社登録商標・商標等、記載されている会社名、製品名は一般に各社の登録商標または商標です。

本件に関するお問合せ
株式会社イオレ Tel:050-1802-7135 Mail:press@eole.co.jp

https://kyuzitsu-inubu.com/news/48088/